

## OmatKuviotOK?

### MYR § 39

Hakijana on Kärpäntellinki ry. Rahoitusta haetaan Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselta. Hankkeen kohdealue on Kainuu.

Hankkeen tavoitteena on luoda toimiva seinättömän matalankynnyksen periaatteilla toimiva interaktiivinen opinnollistamisympäristö, joka koostuu 40 päivän urapolkuvalmennusjaksosta ja työvaltaisesti toimivista ammatillisia vaihtoehtoja tutkivista työpajajaksoista kainuulaisille vaikeasti syrjäytyneille nuorille. Opinnollistamisympäristö tukee omien voimavarojen vahvistamista yhteisöllisen, vertaistuellisen palveluratkaisun ja omaehtoisen toiminnan kautta motivoiden ja kannustaen.

Hankkeen tuottamia tuloksia tarkastellaan ensisijassa kohderyhmän eri palveluihin sijoittumista koskevin tuloksina. Hankkeen kohderyhmään kuuluvat 16-35 -vuotiaat työttömät nuoret, joiden kohdalla pääsääntöisesti täyttyy yksi tai useampi seuraavista tunnusmerkeistä: työnhaku on katkennut, työttömyys ja toimeettomuus ovat jatkuneet min. 3 kk, nuoren tarpeenmukaisia palveluja ei ole järjestetty, nuorella ei ole toteuttamiskelpoista suunnitelmaa, nuori on pitkäaikaistoimeentulotukiasiakas, nuori on vailla asuntoa, nuorella on päihde- ja/tai mielenterveysongelmia. Kohderyhmän nuorilla on peruskoulu tai lukio käytyä, mutta jatko-opinnot ovat keskeytyneet tai opiskelupaikka on kokonaan jäänyt saamatta. Joukossa on myös nuoria, joilla on ammatillinen koulutus, mutta vaikeuksia kiinnittyä oma-aloitteisesti työelämään. Välillisenä kohderyhmänä ovat vaikeasti syrjäytyneiden nuorten parissa työskentelevät tahot, jotka ohjaavat asiakkaitaan projektiin. Ohjaavia tahoja ovat esim. työvoimatoimisto, sosiaalitoimistot, ammatilliset oppilaitokset, nuorisopalvelut, etsivä nuorisotyö sekä kolmannen sektorin ja muiden toimijoiden ylläpitämät muut nuorten palvelut.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 1.10.2014-28.9.2017 ja kokonaiskustannusarvio on 682 591 €, johon haetaan TL 5 ESR/valtion rahoitusta yht. 545 490 €.

*Rahoittajan arvio hankkeesta/ Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus:*

Hakija ei ole toimittanut pyydettyjä selvityksiä annetussa määräajassa (sähköposti yhteyshenkilölle 11.3.2015 ja muistutus 26.3.2015, jolloin takarajaksi annettu 2.4.2015). Hanke ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita. Hankkeen omarahoituksesta ei ole toimitettu selvi-

tystä. Hakija on pieni yhdistystoimija, mutta hankkeen resursointi on mittava. Hankkeelle esitetyt resurssit ovat epärealistiset eikä hakijalla voida katsoa olevan riittäviä taloudellisia tai toiminnallisia edellytyksiä toteuttaa hanketta. Pajaohjaajiksi on suunniteltu pitkäaikaistyöttömiä, joka ei kohderyhmän haastavuus huomioon ottaen ole riittävän ammatillinen toimintamalli. Myös hakijan edellytykset vastata hankkeella aikaansaadun toiminnan jatkuvuudesta hankkeen jälkeen ovat kyseenalaiset.

Hankeasiaa ovat käsitelleet Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen rahoitusyksikön hankeryhmä 16.4.2015 ja viitaten rahoittajan tekemään arvioon, eivät ole puoltaneet hankkeen rahoittamista.

Kainuun MYR:n sihteeristössä hanke oli kirjallisessa menettelyssä 11.5.-19.5.2015 klo 9.00 ja kukaan ei esittänyt poikkeavaa esitystä kileteiseen päätösesitykseen.

Erillinen liite.

Lisätietoja asiasta antaa rahoitusasiantuntija Verna Mustonen Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksesta, puh 0295 023 573.

#### Maakuntajohtajan ehdotus:

Maakunnan yhteistyöryhmä ei puolla hankkeen rahoittamista.

Se, että hanke ei täytä kaikkia yleisiä valintaperusteita, on riittävä peruste hanke-esityksen hylkäämiselle. Kainuu-ohjelman (s. 54) tavoitteisiin ja toimenpiteisiin esitetyn mukainen hanke periaatteessa periaatteessa osuisi.

#### Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR):

Maakunnan yhteistyöryhmä (MYR) esityksen mukaisesti ei puoltanut hankkeen rahoittamista.